

Sede legale ASL CN1

Via Carlo Boggio, 12 - 12100 Cuneo (CN) P.IVA 01128930045 T. 0171.450111 - F. 0171.1865270 protocollo@aslcn1.legalmailPA.it

Comitato Zonale Provincia di Cuneo ex art. 18 AC.N. 31.03.2020

Presidente: Dott. Giovanni Siciliano

Telefono: 0171/450293 Fax: 0171/1865270

E-mail: comitato.zonale@aslcn1.it

Prot. n. 0089628|P

Cuneo, 27 agosto 2020

Ai Sigg. **Specialisti** / **Medici Veterinari** in possesso dei requisiti di cui all'art. 19 c. 4 A.C.N. del 31.03.2020

Oggetto: Avviso di predisposizione graduatoria ex art. 19, c. 12 A.C.N. 31.03.2020 – Anno 2020

Si informa le SS.LL. che lo scrivente Comitato Zonale della Prov. di Cuneo, in ottemperanza alle disposizioni in oggetto, intende predisporre le graduatorie di specialisti e veterinari disponibili all'eventuale conferimento di incarico provvisorio, a tempo determinato o all'affidamento di sostituzione, secondo il seguente ordine di priorità:

- iscritti nelle graduatorie di cui al comma 10 dell'A.C.N. 31.03.2020 secondo l'ordine di punteggio;
- specialisti e veterinari in possesso dei requisiti di cui al comma 4 dell'art. 19 del citato A.C.N., graduati nell'ordine della minore età anagrafica, dell'anzianità di specializzazione e dell'anzianità di laurea.

La presente graduatoria avrà <u>validità per il corrente anno solare e la domanda dovrà essere</u> <u>trasmessa, compilando il modulo allegato, a mezzo PEC entro e non oltre il 13 SETTEMBRE 2020</u>. La graduatoria sarà resa pubblica entro il 2 ottobre 2020 sul sito istituzionale dell'ASL CN1 e dell'ASL CN2.

Si evidenzia che la domanda di inclusione nella graduatoria di cui al <u>comma 10</u> dovrà essere presentata entro e non oltre il <u>31 gennaio di ogni anno</u> (la modulistica sarà reperibile a far data dal 1° gennaio sul portale aziendale dell'ASL CN1 – sezione "*Comitato Zonale*").

È gradita l'occasione per porgere distinti saluti.

IL PRESIDENTE Dott. Giovanni SICILIANO

(firmato in originale)

All.: c.s.

GS/It



